
      公社仙台南法女発 69 号

                     令和元年 11 月 20 日

  

皆 様 へ

                            公益社団法人仙台南法人会女性部会

部  会 長 熊谷 浩子

                                     〔公 印 省 略〕

もうすぐ「師走」を迎え、クリスマスそして早くも正月飾が

目について参りました。

女性部会恒例となっております冬季講習会の今年は「季節を

問わないアートグリーン壁掛け作り(人工の多肉食物をマットに

差し込んでいく)講習会」を開催致します。

昨年ご参加できなった方はもちろん、隣人・友人の方々にも

お声掛けいただき皆様お誘の上、多くのご参加をお願いし、ご案

内申し上げます。

また、講習会終了後には、完成作品の鑑賞会も開催いたします。

記

１．日 時 令和元年 12 月 18 日（水）13：0０～１5：0０    

２．場 所 太白区「仙台南法人会会議室」    

太白区大野田 2-1-48-202

３．講 師  株式会社青葉ガーデン 専務取締役 今野 名瑛子 氏

４．会 費 部会員 1 人４，０００円(材料代等)・一般 1 人４，５００円(材料代等)

５．準備するもの 針金等が切れるペンチ(準備できればで良いです)、新聞紙（5～6 枚）、

ゴム手袋、エプロン、持ち帰り用袋(大)

  ６．申 込 〆 １２月 10 日（火）まで

      令和元年度“アートグリーン壁掛け作り講習会”出欠回答

出欠有無   １．出席します   ２．出席できません

会社名                      

氏 名                      

お手数とは存じますが、出欠のご回答を事務局（Fax022-246-４5２0）までお願いいたします。


